
 
 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2023 № 315-О 

 

 

О выдаче сертификатов и благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных 

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках 

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 1); 

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и 

проведении образовательного события в рамках Лаборатории Активных 

дошкольников (Приложение 2); 

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела А.Н. Тагильцеву. 

 
 

 

  

 

Директор МБУ ИМЦ  

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 315-О от 12.12.2023 

                                       

Список педагогов на получение сертификатов 

 

1. Поленова Екатерина Дмитриевна, воспитатель МАДОУ детский сад 

№ 192 Октябрьского района 

2. Барсукова Татьяна Викторовна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

192 Октябрьского района 

3. Жонина Екатерина Сергеевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 

192 Октябрьского района 

4. Печёркина Наталья Михайловна, педагог-психолог МАДОУ ЦРР – 

детский сад № 550 «Академия Успеха» Октябрьского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

к приказу № 315-О от 12.12.2023 

 

Список педагогов на получение благодарственных писем 

 

 

1. Искакова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ ЦРР – детский 

сад № 550 «Академия Успеха» Октябрьского района 

2. Жданова Наталья Валерьевна, заместитель заведующего МАДОУ ЦРР 

– детский сад № 550 «Академия Успеха» Кировского района 

 


